
Temeljem članka 74. stavka 1. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama ("Narodne 

novine", br. 158/03, 100/04, 141/06, 38/09 i 123/11) i članka 43. Statuta Istarske županije 

("Službene novine Istarske županije", br. 10/09 i 4/13), Skupština Istarske županije, na 

sjednici održanoj dana 3. listopada 2016. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o dopuni Odluke o osnivanju Lučke uprave Pula 

 

 

I. 

 

U Odluci o osnivanju Lučke uprave Pula (“Službene novine Istarske županije”, broj 8/97, 

1/99, 3/99, 11/04, 2/09 i 3/12) u točki V. iza opisa područja „LUKA RIBARSKA KOLIBA - 

PULA“, dodaje se tekst koji glasi: 

 

„RIBARSKA KOLIBA - VERUDELLA 

 

- lučko područje Verudella koje obuhvaća djelomično k.č. br. 4858/1 i k.č. br. 4859/1 sve k.o. 

Pula koja će nakon provedbe geodetskog projekta nositi oznaku k.č. br. 4859/50, ukupne 

površine 3247 m² te morski akvatorij ukupne površine 7372 m². Lučko područje čini poligon 

točaka od 1 do 30 omeđen koordinatama prema HTRS96/TM projekciji: 

 

1 289765.55 4969782.52 

 2 289763.96 4969779.34   

 3 289750.53 4969752.42   

 4 289745.51 4969759.85   

 5 289742.35 4969763.82   

 6 289738.24 4969768.26   

 7 289732.89 4969772.99   

 8 289727.31 4969776.69   

 9 289719.28 4969781.40   

10 289711.72 4969785.01   

11 289704.65 4969787.73   

12 289695.96 4969790.37   

13 289686.02 4969793.04   

14 289675.12 4969794.91   

15 289654.48 4969796.29   

16 289642.98 4969797.17   

17 289637.32 4969797.74   

18 289638.02 4969804.62   

19 289638.70 4969809.22   

20 289640.74 4969815.89   

21 289640.39 4969817.00   

22 289639.84 4969818.56   

23 289639.82 4969819.69 



24 289639.79 4969821.90   

25 289631.79 4969822.87   

26 289624.77 4969825.08   

27 289651.03 4969867.33   

28 289746.85 4969858.28   

29 289790.70 4969819.64   

30 289766.09 4969783.60   

 

 

 „ 

II. 

  

 Grafički prilog lučkog područja koje je predmet ove Odluke čini sastavni dio ove 

Odluke i ne objavljuju se u „Službenim novinama Istarske županije“. 

 

      III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom davanja suglasnosti Vlade Republike Hrvatske, a 

objaviti će se u „Službenim novinama Istarske županije“. 

 

 

KLASA: 342-01/16-01/16 

URBROJ: 2163/1-01/4-16-6 

Pazin, 3. listopada 2016. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

 SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

         Predsjednik 

 

                  Valter Drandić 

 

 


